
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

основная общеобразовательная школа № 38 имени кавалера ордена 

Красной Звезды Сергея Ильича Тарасова хутора Беликов 

муниципального образования Славянский район 

 

ПРИКАЗ 

 

от 16.08.2022                                                                                                 № 171 

 

 

О назначении ответственного за проведение мероприятий 

 по обеспечению антитеррористической защищённости  

на 2022-2023 учебный год 

 

       В целях обеспечения безопасного режима   функционирования школы, 

создания    безопасных  условий    участникам  образовательного     процесса                   

п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить   Чабанца    Станислава    Андреевича,    учителя физической 

культуры,  ответственным за проведение мероприятий по обеспечению 

антитеррористической защищённости на 2022-2023 учебный год. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ ООШ № 38:                                                        В.Н. Немиря 

 

С приказом ознакомлен:                                                                С.А. Чабанец  

 

 

 

 
 


		2023-05-02T15:45:50+0300
	Немиря Виктор Николаевич




